УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСК О М  О БЛ А С ТИ

4 апреля 2024 года № 142-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства, безупречную работу и в связи с Днем химика поощрить
работников акционерного общества «Саянскхимпласт»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ЕРОШЕНКО оператора дистанционного пульта
управления в химическом производстве
производства хлора и каустической соды;

Ольгу Александровну

ШУСТОВА старшего мастера ремонтно-механическои
службы;Юрия Алексеевича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВАРАВЕ слесарю по контрольно-измерительным
приборам и автоматике службы по
техническому обслуживанию и ремонту
контрольно-измерительных приборов и
автоматики;

Юрию Михайловичу

КОТОВУ начальнику смены этиленохранилища
газового производства;Павлу Александровичу

ЛЕПЁШКИНУ
Андрею Николаевичу

- начальнику конструкторского бюро
управления генерального
проектирования;

2

МОСКВИЧЕВОЙ - инженеру-лаборанту лаборатории
Марине Михайловне производственного контроля;

ОВСЯННИКОВОЙ - начальнику админ истративно-
Елене Геннадьевне хозяйственного управления.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев